
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신과 3,464,068 2,578,710 885,358

국             56,697

도          1,529,160

시          1,878,211

IT기반의 고도화 3,381,868 2,490,942 890,926

국             56,697

도          1,529,160

시          1,796,011

정보의생활화 230,218 478,393 △248,175

국             10,560

도             29,160

시            190,498

정보생활화 교육 79,600 81,280 △1,680

201 일반운영비 20,100 20,800 △700

01 사무관리비 20,100 20,800 △700

  □ 일반수용비                15,000

    ○ 정보화교육 교재 구입                 4,000

    ○ 정보화교육 소모품 구입                 3,000

    ○ 정보화마을 우수사례 책자 제작                 5,000

    ○ 지역정보센터 운영                 2,000

    ○ 지역정보센터 교육교재 구입                 1,000

  □ 위탁교육비                 1,000

    ○ 정보화 관련 위탁교육비                 1,000

  □ 운영수당                 4,100

    ○ 정보화 교육 강사수당                 2,000

    ○ PC경진대회 등 출제 및 채점수당                 2,100

  20,000원 * 25부 * 2종 * 4회

  25,000원 * 40조 * 3회

  25,000원 * 200권

  2,000,000원 * 1식

  25,000원 * 20권 * 2회

  500,000원 * 2명

  50,000원 * 10일 * 4회

  700,000원 * 3회
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 11,200 11,200 0

02 전산개발비 11,200 11,200 0

  □ 정보화마을 홈페이지 유지보수                11,200  40,000,000원 * 2개소 * 14/100

301 일반보상금 8,800 10,080 △1,280

10 행사실비보상금 8,800 10,080 △1,280

  □ 주민 정보화 시책교육 여비보상                 3,200

  □ 정보화 마을 지도자대회 참석 여비 보상                 1,600

  □ 정보화마을 경상북도 지도자대회 참석 여비 보상                 1,600

  □ 인터넷선생님 교육참가 여비                 2,400

  80,000원 * 10명 * 4회

  80,000원 * 10명 * 2일

  80,000원 * 20명

  80,000원 * 10명 * 3회

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

  □ 공무원PC활용 경진대회 시상금                 5,000  5,000,000원 * 1식

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  □ 시민e-life 정보화교육 위탁교육비                30,000  30,000,000원 * 1식

405 자산취득비 4,500 4,200 300

01 자산및물품취득비 4,500 4,200 300

  □ 지역정보접근센터 컴퓨터 구입                 4,500  1,500,000원 * 3대

정보화 행사 9,520 9,760 △240

201 일반운영비 6,240 6,960 △720

01 사무관리비 6,240 6,960 △720

  □ 일반수용비                 6,240

    ○ 행사 홍보용 현수막 제작                 1,600

    ○ 정보화행사 소모품 구입                   640

  80,000원 * 5종 * 4회

  40,000원 * 4종 * 4회
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 경진대회 상패 구입                 4,000  1,000,000원 * 4회

301 일반보상금 3,280 2,800 480

10 행사실비보상금 3,280 2,800 480

  □ 정보화제전 참가 여비(예선)                 2,800

  □ 정보화제전 참가 여비(본선)                   480

  80,000원 * 35명

  80,000원 * 6명

정보화마을 활성화 33,788 31,788 2,000

국             10,560

도              3,960

시             19,268

307 민간이전 33,788 31,788 2,000

국             10,560

도              3,960

시             19,268

02 민간경상보조 33,788 31,788 2,000

  □ 국고보조사업                31,788

    ○ 정보화마을 프로그램 관리자 인부임                31,788  15,894,000원 * 2명

국             10,560

도              3,960

시             17,268

  □ 정보화마을 키워드 검색                 2,000  1,000,000원 * 2개소

인터넷선생님배치지원 107,310 97,565 9,745

도             25,200

시             82,110

101 인건비 107,310 97,565 9,745

도             25,200

시             82,110

04 기간제근로자등보수 107,310 97,565 9,745
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보의생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 도비보조사업               107,310

    ○ 인터넷선생님 배치 지원(인부임)                98,000  9,800,000원 * 10명

도             25,200

시             72,800

    ○ 4대보험 기관부담금                 9,310  98,000,000원 * 9.5%

전자행정 인프라 고도화 2,191,737 846,395 1,345,342

국             46,137

도          1,500,000

시            645,600

공통기반시스템 고도화 62,062 124,125 △62,063

국             24,825

시             37,237

201 일반운영비 62,062 124,125 △62,063

국             24,825

시             37,237

01 사무관리비 62,062 124,125 △62,063

  □ 국고보조사업                62,062

    ○ 임차료                62,062

      · 시군구 정보화 공통기반시스템 구축                62,062  62,062,000원 * 1식

국             24,825

시             37,237

전산시스템 고도화 557,965 319,510 238,455

201 일반운영비 94,004 74,560 19,444

01 사무관리비 30,934 22,734 8,200

  □ 급량비                 8,470

    ○ 정보기획 업무추진                 6,160

    ○ 정보통신과 업무추진                 2,310

  7,000원 * 8명 * 110일

  7,000원 * 3명 * 110일
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 행정전자서명 보안 GOTP 구입                 8,800

  □ 일반수용비                13,664

    ○ 복사용지 구입                 2,500

    ○ 행정장비 소모품 구입                 8,500

      · 복합기 토너 및 드럼                 3,300

      · 팩스기 토너 및 드럼                   400

      · 프린트기 토너 및 드럼                 4,800

    ○ 신문구독료                   864

    ○ 사무용품 구입                 1,800

  8,000원 * 1,100개

  25,000원 * 100박스

  1,650,000원 * 1대 * 2회

  200,000원 * 1대 * 2회

  300,000원 * 4대 * 4회

  12,000원 * 6종 * 12월

  30,000원 * 20종 * 3회

02 공공운영비 63,070 51,826 11,244

  □ 공공요금 및 제세                12,600

    ○ 단문메세지 서비스 이용요금                 6,000

    ○ 전산실 환경감시 서비스                 4,800

    ○ 홈페이지 실명확인 및 도메인 서비스 이용료                 1,800

  □ 시설장비유지비                50,470

    ○ 전산실 항온항습기 유지보수                 1,432

    ○ 웹하드 및 원격지원시스템 H/W 유지보수                 1,149

    ○ 웹운영서버 및 분산처리장비 유지보수                 4,135

    ○ 웹보안시스템 유지보수                 3,672

    ○ 침입차단(방화벽)시스템 유지보수                 2,366

    ○ 백업시스템 유지보수                 4,312

    ○ 무정전전원공급장치 유지보수                 5,840

    ○ UCC솔루션 유지보수                 3,656

    ○ 개인정보보호시스템 유지보수                 2,352

    ○ 홈페이지 - 전자결재연동체계 유지보수                 4,560

    ○ 영상회의시스템 유지보수                 4,800

  500,000원 * 12개월

  200,000원 * 2개소 * 12개월

  150,000원 * 12개월

  17,894,000원 * 8/100

  14,361,700원 * 8/100

  51,680,000원 * 8/100

  45,900,000원 * 8/100

  29,575,000원 * 8/100

  53,900,000원 * 8/100

  73,000,000원 * 8/100

  45,700,000원 * 8/100

  29,400,000원 * 8/100

  57,000,000원 * 8/100

  60,000,000원 * 8/100
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 영상회의 폴리콤 장비 라이선스(1년)                 1,100

    ○ 보안 USB 시스템 유지보수                 4,560

    ○ 전산실 DNS서버 및 네트워크장비 등 유지비                 3,536

    ○ 영상회의실 장비 유지비                 3,000

  1,100,000원 * 1user

  57,000,000원 * 8/100

  70,709,000원 * 5/100

  60,000,000원 * 5/100

202 여비 28,600 32,380 △3,780

01 국내여비 28,600 32,380 △3,780

  □ 지역정보화 우수기관 견학                 2,800

  □ 지역정보화 시책교육                 2,400

  □ 읍면동 전산장비 및 새올행정시스템 점검                 3,440

  □ 시군구 정보화 공통기반 시스템 운영 기술교육                 1,600

  □ 프로그램 운영 교육                 2,400

  □ 정보시스템분야 연찬회 참석                   960

  □ 부서공통운영여비                15,000

  80,000원 * 7명 * 5일

  80,000원 * 5명 * 6일

  20,000원 * 4명 * 43일

  80,000원 * 2명 * 10일

  80,000원 * 5명 * 6일

  80,000원 * 4명 * 3일

  15,000,000원 * 1식

206 재료비 1,000 16,200 △15,200

01 재료비 1,000 16,200 △15,200

  □ 보안 USB 구입                 1,000  40,000원 * 25개

207 연구개발비 313,970 87,080 226,890

02 전산개발비 313,970 57,080 256,890

  □ 원격지원 관리시스템 S/W  유지보수                 2,633

  □ 웹하드 S/W 유지보수                 2,497

  □ 행정포털시스템 유지보수                 9,180

  □ 김천알리미시스템 유지보수                 5,760

  □ 홈페이지 유지보수                20,040

  □ 컴퓨터 바이러스 예방용 백신프로그램 구입                32,500

  □ 스마트김천 구축               155,000

  21,938,000원 * 12/100

  20,802,460원 * 12/100

  76,500,000원 * 12/100

  48,000,000원 * 12/100

  167,000,000원 * 12/100

  25,000원 * 1,300user
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 모바일 홈페이지 구축                80,000

    ○ 지역안내 모바일앱 개발                75,000

  □ 통합 PC 보안시스템 유지보수                 3,000

  □ 행정업무용 S/W 라이선스 구입                83,360

    ○ 내부망 CAL 라이선스 구입                34,960

    ○ 윈도우 서버 CAL 라이선스 구입                15,400

    ○ SQL 서버 CAL 라이선스 구입                33,000

  80,000,000원 * 1식

  75,000,000원 * 1식

  25,000,000원 * 12/100

  46,000원 * 760식

  3,080,000원 * 5식

  11,000,000원 * 3식

403 자치단체등자본이전 70,391 67,290 3,101

02 공기관등에대한대행사업비 70,391 67,290 3,101

  □ 행정정보전산장비 유지보수 및 운영지원                70,391  879,876,900원 * 8/100

405 자산취득비 50,000 34,000 16,000

01 자산및물품취득비 50,000 34,000 16,000

  □ 웹운영서버 고도화                50,000  50,000,000원 * 1식

녹색미래과학관 추진 1,504,960 402,760 1,102,200

도          1,500,000

시              4,960

202 여비 4,960 0 4,960

01 국내여비 4,960 0 4,960

  □ 녹색미래과학관 업무추진 여비                 2,560

  □ 기술지원단 벤치마킹                 2,400

  80,000원 * 4명 * 8회

  80,000원 * 10명 * 3회

402 민간자본이전 1,500,000 0 1,500,000

도          1,500,000

02 민간대행사업비 1,500,000 0 1,500,000

  □ 도비보조사업             1,500,000

    ○ 김천녹색미래과학관 건립             1,500,000  1,500,000,000원 * 1식
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 전자행정 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도          1,500,000

시스템 노후장비 고도화 66,750 0 66,750

국             21,312

시             45,438

201 일반운영비 66,750 0 66,750

국             21,312

시             45,438

01 사무관리비 66,750 0 66,750

  □ 국고보조사업                66,750

    ○ 임차료                66,750

      · 시군구 행정정보시스템 노후장비 교체                66,750  66,750,000원 * 1식

국             21,312

시             45,438

정보통신인프라향상 766,090 531,680 234,410

정보통신망 운영 766,090 531,680 234,410

201 일반운영비 323,290 324,970 △1,680

01 사무관리비 9,320 10,520 △1,200

  □ 일반수용비                 3,300

    ○ 행정전화번호부(인명부) 유인                 3,000

    ○ 정보통신보안강화 스티커 유인                   300

  □ 위탁교육비                   400

    ○ KT인재개발원                   400

  □ 피복비                 1,000

    ○ 통신업무추진 근무복                 1,000

  □ 급량비                 4,620

    ○ 통신운영 업무추진                 4,620

  1,500,000원 * 2회

  300,000원 * 1회

  400,000원 * 1인

  200,000원 * 5인

  7,000원 * 6명 * 110일
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 313,970 314,450 △480

  □ 공공요금 및 제세               197,700

    ○ 인터넷 전용회선(10Mbps)                21,600

    ○ 영상회의 전용회선                28,200

    ○ 전국 단일망 요금                 3,600

    ○ 민방공경보망(도청-시청-정보시설간) 회선사용료                15,000

    ○ 일반전화요금                39,900

    ○ 시내전용회선요금                62,400

    ○ 인터넷(ADSL)요금                 1,080

    ○ 이동전화요금                 3,600

    ○ 시장실 스마트폰 요금                   720

    ○ DID, DOD 회선요금                 3,600

    ○ 시청-농업기술센터간 전용회선(E1) 요금                 6,000

    ○ 행정전화 통화연결음(RINGO) 이용요금                12,000

  □ 시설장비유지비               116,270

    ○ 네트워크 유지비(WAN)                19,800

    ○ ATM 라우터 유지보수비                 4,200

    ○ 팩시밀리 유지비                 1,000

    ○ 전자교환기 유지보수비                12,600

    ○ 통신장비용 UPS유지비(통신실, 읍면15개소)                 4,550

    ○ 팩스동보장치 유지비                 2,100

    ○ 일제전화 동보장치 유지비                 1,400

    ○ 일제방송 동보장치 유지비                 1,400

    ○ 본청 전관방송장비 유지비                 4,900

    ○ 본청 온라인 통신장비 유지비                 2,100

    ○ 2,3층 회의실 A/V장비 유지비                10,500

  1,800,000원 * 12월

  2,350,000원 * 12월

  20,000원 * 15회선 * 12월

  1,250,000원 * 12월

  35,000원 * 95회선 * 12월

  20,800원 * 250회선 * 12월

  45,000원 * 2회선 * 12월

  150,000원 * 2대 * 12월

  60,000원 * 1대 * 12월

  300,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  2,000원 * 500회선 * 12월

  30,000원 * 55개소 * 12월

  60,000,000원 * 7%

  100,000원 * 5대 * 2회

  180,000,000원 * 7%

  65,000,000원 * 7%

  30,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  70,000,000원 * 7%

  30,000,000원 * 7%

  150,000,000원 * 7%
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 통신실 부대장비 유지비                 2,520

    ○ 본청 정보통신망(LAN) 유지비                17,500

    ○ 지방정보통신망 통신장비 유지비                 1,400

    ○ 통합 IP관리시스템 유지비                 2,450

    ○ 청사리모델으로 인한 통신망 재구축                 4,800

    ○ 본청 TV수신설비 유지비                 2,100

    ○ L4스위치 유지비                 2,870

    ○ 침입탐지시스템 유지비                 2,240

    ○ 사용전검사 측정장비 유지비                 1,400

    ○ 지방행정정보망 (도청간) 암호화장비                 2,240

    ○ 지방행정정보망(읍면동, 사업소간) 암호화장비                 4,200

    ○ 통신실 항온항습기 유지비                 1,400

    ○ 사업소, 읍면동 키폰장치 유지비                 6,600

  36,000,000원 * 7%

  250,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  35,000,000원 * 7%

  2,400,000원 * 2회

  30,000,000원 * 7%

  41,000,000원 * 7%

  32,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  32,000,000원 * 7%

  60,000,000원 * 7%

  20,000,000원 * 7%

  200,000원 * 33개소

202 여비 9,900 12,160 △2,260

01 국내여비 9,900 12,160 △2,260

  □ 통신시설 및 장비장애조치 현지출장                 2,400

  □ 정보통신 사용전 검사업무 민원처리 현지출장                 4,800

  □ 정보통신 신기술 교육 참석                 1,440

  □ 각종 행사장 앰프지원 출장                 1,260

  20,000원 * 3인 * 40일

  20,000원 * 3인 * 80일

  80,000원 * 3인 * 3일 * 2회

  20,000원 * 1인 * 63일

206 재료비 19,650 24,650 △5,000

01 재료비 19,650 24,650 △5,000

  □ 읍면 무정전전원장치 축전지 교체                 5,000

  □ 본청, 읍면동 송수화기 교체                 4,000

  □ 무선마이크용 밧데리 교체                 4,000

  □ 빔 프로젝터 램프 교체                 3,000

  500,000원 * 10식

  50,000원 * 80개

  20,000원 * 200개

  1,000,000원 * 3개

- 10 -



부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 정보통신인프라향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ UTP케이블 구입                   600

  □ 통신접속용 소모품 구입                   250

  □ LAN 케이블 접속자재                   500

  □ 전화케이블 구입                   200

  □ 전화콘센터외 코드                   400

  □ PVC 몰두 구입                   800

  □ 통신수공구 구입                   500

  □ 접지 테스터기                   400

  100,000원 * 6종

  50,000원 * 5종

  100,000원 * 5종

  100,000원 * 2타

  100,000원 * 4종

  4,000원 * 200개

  100,000원 * 5set

  200,000원 * 2대

308 자치단체등이전 10,500 0 10,500

05 자치단체간부담금 10,500 0 10,500

  □ 농어촌 광대역 통신망 구축사업                10,500  10,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 80,000 45,000 35,000

01 시설비 80,000 45,000 35,000

  □ 읍면동 노후키폰 IP폰 교체공사                80,000  20,000,000원 * 4개소

405 자산취득비 322,750 124,900 197,850

01 자산및물품취득비 322,750 124,900 197,850

  □ 모사전송기 구입                 2,250

  □ 읍면동 무정전전원장치(UPS)                30,000

  □ 시청-읍면동, 사업소간 정보통신망 암호화 장비교체               290,500

  450,000원 * 5대

  3,000,000원 * 10개소

  8,300,000원 * 35대

효율적인 기록물관리 193,823 634,474 △440,651

기록물관리 58,330 76,600 △18,270

201 일반운영비 39,130 55,340 △16,210

01 사무관리비 6,430 10,640 △4,210

  □ 일반수용비                 2,230
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 효율적인 기록물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 문서실 및 문서고 운영                 2,230

      · 방부제 및 소화물품 구입                 1,000

      · 기록물관리 업무 교육교재 유인                 1,000

      · 행정자료실 도서정리용품 구입                   230

  □ 운영수당                 1,120

    ○ 정보공개심의위원회 심의수당                   560

    ○ 기록물 평가 심의위원회 심의수당                   560

  □ 급량비                 3,080

    ○ 기록물관리 업무 추진                 3,080

  1,000,000원 * 1식

  10,000원 * 100부

  230,000원 * 1식

  70,000원 * 2명 * 4회

  70,000원 * 2명 * 4회

  7,000원 * 4명 * 110일

02 공공운영비 32,700 44,700 △12,000

  □ 공공요금 및 제세                24,700

    ○ 우편물 발송 대금                24,000

    ○ 문서체송차량 관리                   700

      · 자동차세                    50

      · 환경개선부담금                   100

      · 정기검사 수수료                    50

      · 자동차 보험료                   500

  □ 차량·선박비                 8,000

    ○ 문서체송차량 유지비(수리 및 유류대)                 8,000

  2,000,000원 * 12월

  50,000원 * 1대

  50,000원 * 1대 * 2회

  50,000원 * 1대

  500,000원 * 1대

  8,000,000원 * 1대

202 여비 18,000 19,260 △1,260

01 국내여비 18,000 19,260 △1,260

  □ 문서이관작업                 1,920

  □ 기록물관리 교육                 1,920

  □ 전자문서 시스템 교육                 1,440

  □ 읍면동 전자문서 시스템 점검                   720

  80,000원 * 3명 * 4일 * 2회

  80,000원 * 3명 * 4일 * 2회

  80,000원 * 3명 * 2일 * 3회

  20,000원 * 1명 * 36일
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 효율적인 기록물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 도 문서체송                12,000  50,000원 * 1명 * 240일

405 자산취득비 1,200 2,000 △800

02 도서구입비 1,200 2,000 △800

  □ 행정자료실 도서 구입                 1,200  20,000원 * 60권

기록물 전산화 사업 135,493 557,874 △422,381

201 일반운영비 19,355 17,078 2,277

02 공공운영비 19,355 17,078 2,277

  □ 시설장비유지비                19,355

    ○ 전자문서 시스템 AP서버 유지보수                 4,262

    ○ 전자문서 시스템 DB서버 유지보수                 8,988

    ○ 자료관 시스템 서버 유지보수                 6,105

  91,324,000원 * 8/100/12 * 7월

  112,339,000원 * 8/100

  76,310,000원 * 8/100

207 연구개발비 56,338 70,796 △14,458

02 전산개발비 56,338 70,796 △14,458

  □ 자료관시스템 유지보수                11,325

  □ 전자문서 시스템(S/W)                20,675

    ○ 전자문서시스템 S/W 유지보수                14,991

    ○ 전자문서시스템 DBMS(오라클) 유지보수                 3,157

    ○ 전자문서시스템 미들웨어, 이중화s/w유지                 2,527

  □ 통합 백업소프트웨어 유지보수                 3,358

  □ 통합 스토리지 이중화 솔루션 유지보수                 2,940

  □ 전자문서시스템 고도화                18,040

    ○ 전자문서시스템 업그레이드                18,040

      · 사용자 라이선스 추가구입                15,040

      · 전자문서 프로그램 업그레이드                 3,000

  94,375,000원 * 12/100

  124,919,000원 * 12/100

  45,100,000원 * 12/100/12 * 7월

  36,100,000원 * 12/100/12 * 7월

  27,983,000원 * 12/100

  42,000,000원 * 12/100/12 * 7월

  94,000원 * 160user

  3,000,000원 * 1식
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부서: 정보통신과
정책: IT기반의 고도화
단위: 효율적인 기록물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,500 0 1,500

01 시설비 1,500 0 1,500

  □ 통합스토리지용 항온항습기 장애감지 사업                 1,500  1,500,000원 * 1식

405 자산취득비 58,300 470,000 △411,700

01 자산및물품취득비 58,300 470,000 △411,700

  □ 한글 2010 프로그램 구매                58,300  53,000원 * 1,100user

행정운영경비(정보통신과) 82,200 87,768 △5,568

인력운영비 76,800 82,368 △5,568

인력운영비(정보통신과) 76,800 82,368 △5,568

101 인건비 76,800 82,368 △5,568

01 보수 76,800 82,368 △5,568

  □ 초과근무수당                76,800

    ○ 시간외근무수당                76,800  8,000원 * 20명 * 40시간 * 12월

기본경비 5,400 5,400 0

기본경비(정보통신과) 5,400 5,400 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 정보통신과                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 정보통신과장                 1,200  100,000원 * 12월
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